[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2018  №  8
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 13.10.2017 № 1801 «О создании общественной комиссии для осуществления контроля и координации реализации Программы «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области на 2018 – 2022 годы»
          Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка  от 13.10.2017            № 1801 «О создании общественной комиссии для осуществления контроля и координации реализации Программы «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области на 2018 – 2022 годы» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1.1. Положения об общественной комиссии для осуществления контроля и координации реализации программы «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области на 2018 – 2022 годы» в следующей редакции:

«1.1. Общественная комиссии для осуществления контроля и координации реализации программы «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области на 2018 – 2022 годы» создается для осуществления следующих целей:

- формирование перечня дворовых территорий многоквартирных домов  для включения в программу «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области на 2018 – 2022 годы»;

- определение наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования муниципального образования город Кузнецк для включения в программу «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области на 2018 – 2022 годы»;

- обобщение и оценка предложений от участников общественного обсуждения проекта программы «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области на 2018 – 2022 годы»;

- согласование дизайн-проектов благоустройства дворовых и общественных территорий, включенных в программу «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области на 2018 – 2022 годы»;
- организация рейтингового голосования по выбору общественных территорий с целью их благоустройства в приоритетном порядке».
2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка                                           С.А. Златогорский